معارف نمبر۔ موجودہ تعلیمی صورت حال۔

کب تک ایم۔ اے انگلش کر کے خود کو خدمت

دین کیلئے پیش کر سکتے ہیں۔

(وکیل وقف نو تحریک جدید ربوہ)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 27 جولائی 2006ء جمادی الثانی 1427 ہجری 27 جولائی 1385 ہجری 91-96 نمبر 166

ارشادات مالہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

سورۃ الدھر آیت: 5 کا ترجمہ اور تفسیر بیان کرتے ہوئے فرمایا

..... یعنی ہم نے منکروں کے لئے جو سچائی کو قبول کرنا نہیں چاہتے۔ زنجیریں تیار کر دی ہیں اور طوق گردن اور ایک افروختہ آگ کی سوزش۔ اس آیت کا مطلب یہ ہے کہ جو لوگ سچے دل سے خدا تعالیٰ کو نہیں ڈھونڈتے۔